2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.05.2022                                                                                                     № 2799
О переименовании Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Линдовская школа искусств городского округа город Бор Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Переименовать Муниципальное автономное  учреждение культуры дополнительного образования «Линдовская школа искусств городского округа город Бор Нижегородской области» на  Муниципальное автономное  учреждение культуры дополнительного образования «Линдовская детская школа искусств городского округа город Бор Нижегородской области».
2. Директору МАУДО «Линдовская школа искусств» Бадикила Е.Л.:
2.1. Внести соответствующие изменения в учредительные документы и осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией учредительных документов, в установленные законодательством сроки.
2.2. В течение 10 дней со дня государственной регистрации предоставить в Департамент имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Бор Нижегородской области и Департамент финансов администрации городского округа город Бор Нижегородской области копии листа записи в Единый государственный реестр.
2.3. Переоформить лицензию на образовательную деятельность и свидетельство о государственной аккредитации в связи с изменением наименования.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на сайте www.borcity.ru.
4. Контроль   за исполнением  настоящего   постановления возложить    на
начальника Управления культуры и туризма администрации городского округа г. Бор  Н.А. Круглову.

Глава местного самоуправления                                                      А.В.Боровский

[bookmark: Par1368]Е.В.Ненюкова
21344